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Commandement de I'Instruction cdmt instr

Annonce des jours de tir

Année:

Numéro de la société FST:

Numéro de la société DDPS Fusil:

Numéro de la société DDPS Pistolet:

Société de tir:

2024
1.22.0.03.085
22.1.047.105

Daillens-Penthaz Sté Les Amis du Tir

Date

06.04.2024

11.04.2024

18.04.2024

25.04.2024

02.05.2024

16.05.2024

23.05.2024

25.05.2024

06.06.2024

De

09:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

17:30

09:00

18:00

15:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

15:00

20:00

Discipline

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

Type

Autres

Autres

TR

Autres

TR

TR

Autres

FS

TR

Evénement

Tir D'ouverture

Entrainement (en réserve)
Entrainement

Entrainement (en réserve)
Entrainement

Entrainement

Tir avancé du Tir en Campagne
Tir en campagne

Entrainement

Lieu / Emplacement

Stand de tir L'Isérable

Stand de tir L'Isérable

Stand de tir L'Isérable

Stand de tir L'Isérable

Stand de tir L'Isérable

Stand de tir L'Isérable

Stand de tir L'Isérable

Stand de tir L'Isérable

Stand de tir L'Isérable



Daillens-Penthaz Sté Les Amis du Tir

Date

13.06.2024

20.06.2024

27.06.2024

04.07.2024

11.07.2024

18.07.2024

08.08.2024

22.08.2024

29.08.2024

05.09.2024

12.09.2024

26.09.2024

03.10.2024

12.10.2024

Annonce des jours de tir

De

18:00

17:30

18:00

18:00

18:00

17:30

18:00

18:00

17:30

18:00

18:00

18:00

18:00

09:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

15:00

Discipline

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

Type

Autres

OP

Autres

TR

Autres

OP

TR

Autres

OoP

Autres

TR

TR

Autres

Autres

Evénement

Entrainement (en réserve)
Programme obligatoire
Entrainement (en réserve)
Entrainement
Entrainement (en réserve)
Programme obligatoire
Entrainement
Entrainement (en réserve)
Programme obligatoire
Entrainement (en réserve)
Entrainement
Entrainement
Entrainement (en réserve)

Tir de Clobture

2/2

Lieu / Emplacement

Stand de tir L'Isérable

Stand de tir L'Isérable

Stand de tir L'Isérable

Stand de tir L' Isérable

Stand de tir L'Isérable

Stand de tir L'Isérable

Stand de tir L'Isérable

Stand de tir L'Isérable

Stand de tir L' Isérable

Stand de tir L' Isérable

Stand de tir L'Isérable

Stand de tir L'Isérable

Stand de tir L'Isérable

Stand de tir L' Isérable



